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Medlemsutveckling  
Hittills i år har vi i distriktet ökat medlemsantalet med 70 personer – 89 har avlidit och 147 

har lämnat av annan anledning. I början av april avslutar förbundet alla obetalda 

medlemskap, det innebär att vi får räkna med en nedgång nästa månad. 

Nyköping är den förening som rekryterar flest nya, hela 67 st sedan årets början. Det innebär 

att Nyköping ligger på +36 st netto, bäst i distriktet. Viktigt att uppmärksamma, när vi i 

rekryteringstävlingen alltid sätter resultat i förhållande till storlek. Linden är en annan förening 

som lyckas mycket bra med rekryteringen, 35 nya ger med avdrag för avslutade/avlidna ett 

plus på 23. Gnestabygden är ytterligare en förening som lyckas riktigt bra. Läs gärna 

bifogade statistik och diskutera vad ni kan göra lokalt. 

SPF-appen 
Många föreningar har nått en riktigt bra nivå på andelen medlemmar som är anslutna till 
appen. Det innebär att dessa föreningar når sina medlemmar med tips och information om 
verksamheten på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt.  
Det räcker inte med att bara se till att medlemmarna blir anslutna till appen, vi vill ju att man 
ska klicka sig in på hemsidan och läsa också. Här gäller det att ha en uppdaterad hemsida 
och att använda ”Nyheter” på hemsidan på ett smart sätt. Det är ”Nyheter” som skapar 
pushnotisen i mobilen. Suveränt bra på att använda hemsidan för nyheter är Gullvivan, tätt 
följd av Gnestabygden, Kiladalen och Flensbygden. Titta på deras hemsidor och inspireras, 
eller lägg dem som favorit och följ dem i appen.  
Sju föreningar ligger fortfarande under 20% anslutning.  
 

Medlemsregistret 
Det gamla systemet Miriam stänger den 8 april och det nya medlemsregistret öppnar den 15 
april. Under den här perioden går det inte att hämta uppgifter eller skicka mejl via systemet. 
Det går inte att logga in på Intranätet. Tänk på att ta ut listor före den 8:e om du behöver 
göra något utskick under perioden. Inloggningsuppgifter kommer att skickas till alla som idag 
har behörighet. 
 

Inspirationsdag och erfarenhetsutbyte  
Nya och gamla funktionärer som arbetar med programverksamhet, studier, resor och rekryte-
ring är välkomna till årets inspirationsdag i Malmköping. Kom och dela med dig och diskutera 
kul idéer. Inbjudan har gått ut tidigare. OBS. sista anmälningsdag är idag, den 4 april. 
 

Skandiaförsäkringar 
Skandia har uppdaterat premier och försäkringsbelopp fr o m 1 april 2024. 
https://spf.foreningssupport.se/aktuell-information/uppdaterade-premier-och-nya-nivaer-for-
skandia-gruppforsakring/ 
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Utbildning 
Det genomförs många digitala utbildningar under april. Tanken är att ge goda förutsättningar 
för alla nya förtroendevalda, men även för andra som vill ha en uppfräschning av 
kunskaperna. I kalendern på distriktets hemsida finns inbjudan. Du kan även läsa på 
Intranätet. 
8 april Att lära andra digitala tjänster 
9 april Ordförande utbildning, del 1 
10 april Zoomutbildning för alla medlemmar 
11 april Kassörsutbildning, del 2 
11 april Läkemedel och lokal påverkan 
16 april Ordförandeutbildning, del 2 
16 – 17 april Tryggare ekonomi för äldre, fortsättning 
23 april Rekryteringstips 
24 april Inspirationsdag. Träff i Malmköping 
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